Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

р.п. Алексеевск                                                                                                  «5»  февраля  2019 года

«О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Алексеевского муниципального образования»

В   соответствии  со ст. 11, 399 Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным  законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Уставом Алексеевского  МО, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Алексеевского муниципального образования земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 38:09:110003:142, расположенный по адресу: Иркутская обл., Киренский район, р.п. Алексеевск, в 500 метрах юго-западнее р.п. Алексеевск,  общей площадью 50000 кв.м., разрешенное использование: коммунальное обслуживание.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию прав на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О  государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете "Вестник» и на                                       официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образовании
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                           А.М. Селиванов